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وزیر اقتصاد در پاسخ به سوالی راجع به برنامه دولت درباره 
یارانه نقدی با اشاره به اینکه ما همیشه طرفدار افزایش 
یارانه اقشار کم درآمد بوده ایم گفت: اکنون افزایش یارانه 
گروه های کم درآمد جامعه مدنظر دولت قرار گرفته است. 
گفتنی است ابتدای امسال یارانه برخی از اقشار کم درآمد 
چندبرابر شده است.به گــزارش فــارس، طیب نیا ادامه 
داد: در حال حاضر بیش از 2 هزار مجوز در کشور صادر 
و 8900 سرویس، اطلاعات برای گرفتن مجوز رد و بدل 

می شود.

از آمارهای رسمی دفاع کرده ام، حتی در دولت قبل	 
به گزارش ایسنا، وزیر اقتصاد با انتقاد از زیر سوال بردن 
آمارهای اقتصادی بیان کرد: به هر دو مرجع نزدیک بوده ام 
و با قطعیت می گویم که آمارهای تهیه شده با صداقت ارائه 
می شود و حتی در دولت قبل هم که برخی کارشناسان 
اقتصادی نقدهایی به آمارها وارد می کردند نظر من این بود 
که چنین نکنند چرا که با زیر سوال بردن آمارهای رسمی 
کشور سنگ روی سنگ بند نخواهد شد. البته ممکن است 

برخی انتقادات به شیوه محاسبه وجود داشته باشد.

 همیشه طرفدار افزایش یارانه گروه های کم درآمد 	 
بودیم

او با بیان اینکه یارانه نقدی هر ماه بخشی از بودجه را 
می بلعد، خاطرنشان کــرد: در نظر بگیرید که ۳200 
میلیارد تومان یارانه فروردین  ماه از محل بودجه کشور 

ــور اقتصادی و دارایـــی در جمع  ــر ام پــرداخــت شــد. وزی
خبرنگاران در پاسخ به این سوال که چه برنامه ای برای 
یارانه ها مدنظر دولت است، گفت: ما همیشه طرفدار 
افزایش یارانه اقشار کم درآمد و حذف ثروتمندان بوده ایم. 

منابع افزایش یارانه اقشار کم درآمد از هدفمندی 	 
یارانه ها تامین شد

وزیر امور اقتصادی  و دارایــی در خصوص تصمیم اخیر 
دولت برای افزایش یارانه اقشار کم درآمــد و مستمری 
بگیران گفت: منابع اختصاص مستمری به گروه های 
کم درآمد از محل هدفمندی یارانه ها تامین شده است. 
به گــزارش ایبنا، علی طیب نیا افــزود: این اقــدام دولت 
تصمیمی بود که از طریق قانون و مجلس گرفته شده 
بود. وی ادامه داد: وقتی که کسانی سیب زمینی توزیع 
می کنند رسانه ها به آنها ایراد نمی گیرند ولی دولت یک 
گرایش اصولی توجه به طبقات کم درآمد جامعه دارد که 

باید مورد استقبال رسانه ها قرار بگیرد.

اقتصاد 14
معاون وزیر اقتصاد با رونمایی از دو سامانه ارائه اطلاعات اقتصادی گفت: در یکی از این سامانه ها امکان دسترسی عموم مردم به اطلاعات اقتصادی کشور و تفکیک استان ها 
فراهم شده است. به گزارش ایسنا، میرشجاعیان در توضیح بخش های مختلف سامانه گفت: این سامانه ٤ بخش دارد که در آن آخرین وضعیت کشور به صورت جدول درآمده 
است. همچنین آخرین وضعیت استان های مختلف کشور در سری زمانی مختلف نشان داده می شود و با کلیک بر روی هر بخش می توان به اطلاعات آن دسترسی پیدا کرد.

 عموم مردم به اطلاعات اقتصادی
 دسترسی می یابند 
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...گفت و گو
  حسین بردبار 
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درگفت وگو با رئیس کمیسیون صادرات اتاق بازرگانی ایران 
بیان شد : 

فرش های بلوکه شده منتظر مجوز خزانه 
داری آمریکا 

ــادرات اتــاق بازرگانی ایــران که خود از  رئیس کمیسیون ص
صادرکنندگان فرش دستباف ایرانی است می گوید فرش های 
ایرانی که برای فروش یا شرکت درنمایشگاه به آمریکا صادرشده 
ولی فروخته نشده اند همچنان امکان بازگشت ندارند و بلوکه 
شده اند. سید رضی میری درگفت وگو با خراسان با تاکید براین 
که بازگشت فرش های ایرانی درآمریکا نیازمند مجوز اوفک 
)اداره دارایی های خارجی خزانه داری آمریکا( است  تصریح می 
کند که درگذشته آمریکایی ها نیز درمذاکرات با وزارت خارجه 
گفته اند که بازگرداندن فرش های ایرانی منوط به مجوز اوفک 
است؛ با این حساب این نوع تحریم از قبل از برجام باقی مانده 
است وبا وجود برجام برطرف نشده است و معلوم نیست که به 
چه دلیل رفع نشده است. جزئیات بیشتر را درگفت وگو با وی 

می خوانید:
علت این که فرش های ایرانی درآمریکا بلوکه شده 

چیست؟
- آمریکایی ها قانونی دارند که صادرات فرش ایرانی را از آمریکا 
به ایران چه مستقیم و چه از طریق کشورهای دیگر ممنوع می 
دانند مگر با مجوز اوفک) اداره دارایی های خارجی خزانه داری 
آمریکا( که البته گرفتن مجوز اوفک نیز کارآسانی نیست و تا آنجا 
که من اطلاع دارم کسانی که آنجا هستند به نوعی احتراز می 
کنند از این که با اوفک این موضوع را مطرح کنند البته دلیل آن 

مشکلاتی است که آنها دارند.
چطور درحالی که چنین ممنوعیتی وجود دارد، تعدادی از 
صادرکنندگان فرش ایرانی حاضر شده اند محصولاتشان 

را آنجا عرضه کنند؟اصلا موضوع چه بوده است؟
-ببینید، فرش ایرانی به 2صورت دربازارهای جهانی عرضه 
می شود،یا این که به صورت قطعی فروخته می شود ووقتی که 
قطعی فروخته شد، صادرکننده پولش را می گیرد و فرشش را 
صادر می کند که دراین صورت کسی خیال برگرداندن فرش 
را ندارد، وقتی که کسی قطعی خرید می کند معنایش آن است 
که نمی خواهد برگرداند، بنابراین جواب سوال شما آن است که 
کسانی که این کار را می کنند افرادی هستند که نمی خواهند 

فرش رابرگردانند...
یعنی با انگیزه فروش قطعی رفته اند؟

-برای فروش قطعی رفته اند، پول را می گیرند و فرش را صادر 
می کنند یا سند مدت دار می گیرند ، درنتیجه صادر کننده 
مشکلی ندارد چون نمی خواهد فرش را برگرداند،اما یک 
وقت است که فرش به صورت امانی دراختیار فعال اقتصادی 
عرصه فرش درکشور خارجی قرار می گیرد  که به صورت 
امانت آنجا باشد و به تدریج فروش برود و پس از آن که به فروش 
رفت، کسی که فرش را فرستاده پولش را بگیرد.بدیهی است 
بخشی که فروش نرفته بود، باید به ایران بازمی گشت که خود 
این موجب می شد صادرکنندگان فعال شوند، الان دراین 
مورد کسی درآمریکا جرات چنین کاری را نمی تواند داشته 
باشد چون اگر کسی این کار را بکند یعنی اطلاع ندارد که نمی 
تواند برگرداند وگرنه اگر اطلاع داشته باشد چنین کاری را 
نمی کند؛چون پس از فرستادن فرش هرمقدار فروش رفت که 
هیچ ؛ ولی بخشی که فروش نرفته است، اگر بخواهد به ایران 
یا حتی به کشور دیگری برگرداند، چون فرش ایرانی است، 
چنین کاری را نمی تواند بکند و فرش بلوکه می شود.از طرف 
دیگر کسی که آنجا درنمایشگاه شرکت می کند عمدتا مطمئن 
است همه فرش هایی که آنجا می برد را نمی تواند بفروشد 
یعنی بخشی را می فروشد و بخشی را برمی گرداند و چون 
نمی تواند با این قانون چنین کاری را انجام دهد، درنتیجه از 
رفتن و شرکت دریک نمایشگاه درآمریکا امتناع می کند، اگر ما 
درنمایشگاه حضور نداشته باشیم ، یعنی دربازار حضور نداریم 
که درنتیجه این هم مانعی است برای رونق و پویایی صادرات 

فرش ایران به آمریکا.
حالا اتاق بازرگانی رایزنی برای آزاد کردن فرش های 

بلوکه شده داشته است؟
  -روزی که وزیر خارجه به اتاق بازرگانی آمدند خودم این موضوع 
را درجلسه علنی اتاق با آقای ظریف مطرح کردم که ایشان هم 
حرف بنده را تایید کردند و گفتند همان موقعی که ما تحریم را 
از روی فرش برداشتیم، آمریکایی ها برگشت فرش را منوط به 

گرفتن مجوز از اوفک می دانستند.
یعنی ازهمان موقع این تحریم باقی مانده است؟

-از همان موقع مانده است حالا این که چرا مانده، نگفته اند 
و چرا نگفته اند را من نمی دانم ولی وقتی که بعد پرسیدم 
راه چاره چیست گفتند تنها راه چاره آن است که شما مجوز 
موردی بگیرید که من، به عنوان کسی که الان چنین مشکلی 
را دارم نتوانسته ام هنوز چنین کاری بکنم.فرش های خود من 

آنجاست ونمی توانم برگردانم.
 توصیه شما به کسانی که درکار صادرات فرش هستند 

درشرایط فعلی برای صادرات به آمریکا چیست؟
-خب اگر واقعا مطمئن نیستند که فرششان قطعی درآنجا به 
فروش می رود وخیال برگرداندن دارند بهتر است که احتیاط 

کنند و این کار را الان نکنند.

عکس و شرح

دولت چین، چگونه به صادرکننده ها 
کمک می کند؟ 

حالا دیگر، حتی دیدن این صلوات شمار  چینی در بازار 
رضای مشهد هم عجیب نیست. آنها دقیقا می دانند که ما 
چه چیزی و با چه ویژگی هایی نیاز داریم. جالب است بدانید 
که این کار را خود فعالان اقتصادی نمی کنند. آن گونه که 
شبکه اقتصاد مقاومتی اعلام کرده، چین ۳ هزار اقتصاددان 
در دستگاه دیپلماسی خود دارد. کره ای ها هم در دستگاه 
دولتی خود با بررسی دقیق نیازهای بازارهای هدف مشاوره 
های دقیقی به تولیدکنندگان و سرمایه گذاران می دهند؛ 
این کمکی است که دولت می تواند به صادرکننده بکند نه 

تقسیم 200 میلیارد تومان یارانه بین صدها شرکت. 

 شاخص

رشد 85 دلاری اونس جهانی در یک ماه اخیر 

اونس جهانی از 25 اسفند 95 تاکنون، یعنی در حدود 
یک ماه گذشته، سیر صعودی به خود گرفته و با رشد 85 
دلاری، از 120۳ به 1288 دلار رسیده است. تنش های 
سیاسی تاثیرات قابل توجهی بر نرخ طلا طی این مدت 
گذاشته اند که از آن میان می توان به حمله موشکی آمریکا 
به سوریه، تنش ها در شبه جزیره کره و اوضاع نگران کننده 
سیاسی در اروپا به خصوص برگزیت اشاره کرد. پیش بینی 
ها برای آینده اونس جهانی به وضعیت ثبات سیاسی دنیا 
و نیز آمارهای اقتصادی آمریکا بر می گردد که در صورت 
ضعیف بودن، احتمال افزایش قیمت  بیشتر طلا وجود 
 دارد. در غیر این صــورت، و با توجه به احتمال افزایش 
دوباره نرخ بهره در آمریکا در سال جاری، این عوامل می 

توانند بر نرخ اونس در جهت کاهش فشار وارد کنند. 

وزیر اقتصاد: همیشه طرفدار افزایش یارانه اقشار کم درآمد بوده ایم 
از آمارهای رسمی حتی در دولت قبل دفاع کرده ام 

قائم مقام بانک مرکزی تشریح کرد: 
وضعیت بانک ها ، کاسپین و بخشش جرایم

قائم مقام بانک مرکزی با بیان این که نگران بروز بحران در 
نظام بانکی نیستیم، اظهار داشت: با فعال تر شدن بازار 
بین بانکی نرخ سود سپرده و تسهیلات به نرخ های مصوب 

شورای پول و اعتبار نزدیک تر خواهد شد.
به گزارش فارس، اکبر کمیجانی در واکنش به این سوال 
که در شرایطی که چندین بانک با زیان های شدید مواجه 
شده اند و با مشکلات متعدد مالی و نقدینگی دست و پنجه 
نرم می کنند، آیا نگران بحران سیستم بانکی نیستید، 
گفت: خیر؛ ما شرایط بانک ها را از دور و نزدیک رصد 
می کنیم و امیدواریم با ورود و آگاهی و تسلّطی که بانک 
مرکزی دارد، مشکل خاصی ایجاد نشود. قائم مقام بانک 
مرکزی تاکید کرد بانک ها مشکلات غیر قابل حلی ندارند.
قائم مقام بانک مــرکــزی، در پاسخ به ایــن پرسش که 
گفته می شود فروش اوراق اسناد خزانه و سپرده گیری 
شرکت های بزرگ مانند ایران خودرو باعث افزایش نرخ 
سود در شش ماهه دوم سال گذشته شد، آیا چنین چیزی 
را قبول دارید، اظهارداشت: سهم اوراق و یا منابعی که 

شرکتی مانند ایران خودرو دریافت کرده زیاد نیست.
وی در عین حال افزود: قبول دارم نرخ سودی که تعیین 
می شود بر بازار پول اثرگذار است. در همین رابطه دو روز 
پیش با مسئولان وزارت صنعت، معدن و تجارت جلسه 
داشتیم و این موضوع مورد بررسی قرار گرفت و مقرر شد 
کارگروهی این موضوع را ساماندهی کند تا در کنار تامین 
مالی خودروسازان به روش  پیش فروش و سایر روش ها، 

نرخی تعیین شود که در تعامل با سیستم بانکی باشد.

آخرین وضعیت موسسه کاسپین	 
قائم مقام بانک مرکزی درخــصــوص آخرین وضعیت 
موسسه کاسپین، گفت: از 8 تعاونی اعتبار، 6 تعاونی به 
طور کامل در کاسپین ادغام شدند و بررسی وضعیت مالی 
و ترازنامه ای این 6 تعاونی ادغام شده نشان می دهد که 
اموال و دارایی های آنها پاسخگوی مطالبات است. دو 
تعاونی دیگر هم تا پایان فروردین یا اوایل اردیبهشت در 
کاسپین ادغام می شوند. کمیجانی اضافه کرد: هر چقدر 
این تعاونی های اعتبار بیشتر با بانک مرکزی همکاری کنند 
تا موسسه کاسپین یکپارچه شود، سپرده گذاران هم زودتر 

تعیین تکلیف می شوند.
 قائم مقام بانک مرکزی  همچنین با بیان اینکه تا پایان 
ــرای بخشودگی  2250 میلیارد تومان ب ســال قبل 
وام های زیر 100 میلیون تومان، با اولویت وام  زیر 10 
5۴00 میلیارد  میلیون تومان پرداخت شد، گفت: 
تومان دیگر هم در سال جاری برای بخشودگی جرایم 

اختصاص می یابد.

...بازار خبر
کنترل قاچاق در مبادی ورودی رها شده است

فارس- رئیس اتاق اصناف ایران گفت: برای 
مبارزه با قاچاق به جایی که کالا دپو شده، 
مراجعه مــی شــود، در حالی کــه کسی به 
کانتینرهایی که از مبادی وارد می شود، 
کاری ندارد. وی با بیان اینکه در حال حاضر هیچ کمبودی در 
بازار وجود ندارد ، افزود: با اینکه همه کالاهای مورد نیاز در کشور 
به وفور وجود دارد اما قاچاق عرصه گسترده تری نسبت به 

واردات رسمی دارد.

روغن و محصولات شوینده ایران پرطرفدارتر شد

ایسنا- روغن و محصولات شوینده ایران از 
جمله محصولات پتروشیمی هستند که طبق 
آخرین آمار در بازارهای جهانی پرطرفدارتر 
شدند؛ به طوری که ارزش صادرات روغن در 
11 ماهه سال 1۳95 نسبت به مدت مشابه 50 درصد و ارزش 
صادرات محصولات شوینده در 11 ماهه سال 1۳95 نسبت به 

مدت مشابه سال قبل چهار درصد رشد داشته اند.

...یارانه 
شرکت پالایش و پخش 4.5 هزار میلیارد تومان سهم 

یارانه ها را به خزانه واریز نکرد 
بر اساس گزارش تفریغ بودجه سال 9۴، شرکت ملی پالایش و پخش تا 
حدود ۴ هزار و 516 میلیارد تومان از سهم هدفمندی را پرداخت نکرده 
است.خبرگزاری فارس با استناد به گزارش تفریغ بودجه سال 9۴ دیوان 
محاسبات اعلام کرد که طبق قانون بودجه سال 9۴ شرکت ملی پالایش و 
پخش فراورده های نفتی باید به ازای هر بشکه نفت خام تحویلی به پالایشگاه 
ها مبلغ ۳7 هزار و 75 تومان به صورت علی الحساب بابت سهم هدفمندی   
به حساب خزانه واریز می کرد. اما مابه التفاوت حاصل از فروش هر بشکه 
نفت خام به پالایشگاه های داخلی تا پایان تیر  سال 95 تسویه نشده است. 
بر این اساس این شرکت تنها 22 هزار و 9۳8 میلیارد تومان واریز کرده و   ۴ 

هزار و 516 میلیارد تومان به حساب خزانه واریز نکرده است.

...نفت 
6 شرکت نتیجه مطالعه خود برای توسعه میادین نفتی را 

تحویل دادند 
مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران از دریافت نتیجه شش مطالعه فنی پس از 
امضای تفاهم نامه های MOU و HOA از شرکت های خارجی خبر داد. گفتنی 
است بر اساس قراردادهای mou شرکت ها اطلاعات میدان را دریافت و بعد از 
مطالعه ، پیشنهادات خود برای توسعه را ارائه می کنند. علی کاردر در گفت وگو 
با ایسنا، درمورد شرکت هایی که مطالعه فنی خود را ارسال کرده اند توضیح داد: 
تا کنون شش مطالعه فنی از شرکت های لوک اویل، مرسک، توتال، اینپکس، 
پرتامینا و یک شرکت دیگر دریافت شده است. بر اساس این گزارش، شرکت های 
لوک اویل و پرتامینا مطالعات خود را برای آب تیمور و منصوری، شرکت توتال 
مطالعات خود را برای توسعه فاز 11 پارس جنوبی و شرکت اینپکس ژاپن مطالعه 

خود را برای توسعه میدان نفتی آزادگان جنوبی انجام داده اند.

...خودرو 
 نعمت زاده: معلوم نیست پراید کی از رده خارج 

می شود 
ــورای گفت وگـــوی دولـــت و بخش  وزیـــر صنعت در اولــیــن نشست شـ
خصوصی در سال  96 گفت: بالاخره زمانی پراید از رده خارج خواهد 
شد  و معلوم نیست این کار در چه زمانی صورت گیرد، اما با توجه به تدوین 
استانداردهای جدید بعید می دانم امسال پراید از رده خارج شود. به 
گزارش تسنیم، نعمت زاده ادامه داد: در حال تدوین لیست حدود 700 
قلم کالا هستیم که در داخل کشور به اندازه کافی تولید و حتی بخشی از 
آن صادر می شود؛ بنابراین قصد ممنوعیت واردات این اقلام را داریم. وی 
افزود: از سوی وزارت صنعت پیشنهادی در خصوص احکام دائمی برنامه 
ششم به مجلس ارائه شد که به دولت اختیار داده شود در موارد خاص بتواند 

مانع از واردات برخی اقلام به کشور شود.

بردبار:رئیس اتاق بازرگانی تهران با تاکید براین که 
حمایت اتاق از کاندیدای ریاست جمهوری به صلاح 
اتاق و به نفع اقتصاد کشور نیست؛گفت:اتاق تهران از 
هیچ کاندیدایی حمایت نمی کند وانتظارات خودمان را 
از رئیس جمهور آینده در قالب یک بیانیه ارائه می کنیم.

رئیس کمیسیون اتاق تهران نیزدراین جلسه گفت که 
سرمایه ایرانی های خارج از کشور 2 تریلیون دلار است 
که به دلیل نبود امنیت سرمایه گذاری حاضر نیستند آن 

را به داخل ایران بیاورند.
به گــزارش خراسان،مسعود خوانساری رئیس اتاق 
بازرگانی تهران صبح دیروز درنشست هیئت نمایندگان 
این اتاق با اشاره به شاخص های اقتصادی سال 95 
افزود: کاهش تورم به زیر 10 درصد یکی از اقدامات 
مثبت دولت در سال گذشته بود. بر اساس آمار بانک 
مرکزی تورم در سال گذشته به 8.7 درصد و بر اساس 

گزارش مرکز آمار به 6.8 درصد رسید.
ــاره به شاخص اشتغال در سال 95 گفت:  وی با اش
اگرچه حدود 615 هزار شغل در سال گذشته ایجاد 
شد، اما افزایش تعداد  شاغلان نتوانست تعداد بیکاران 

را کاهش دهد.

رئیس کمیسیون سرمایه گذاری اتاق تهران نیز دراین 
جلسه با انتقاد از نبود امنیت سرمایه گذاری در کشور 
گفت: سرمایه ایرانی های خارج از کشور 2 تریلیون 
دلار است که به دلیل نبود امنیت حاضر نیستند، آن 
را به ایران منتقل کنند.فریال مستوفی با اشاره به 
اینکه قوانین سرمایه گذاری در کشور ما خوب است، 
گفت: برای جلب سرمایه گذاری خارجی در کشور 
باید امنیت ایجاد شود. سرمایه گذار خارجی علاقه ای 
ندارد با بخش دولتی فعالیت داشته باشد و در راستای 
جــذب سرمایه گذار خارجی باید بخش خصوصی 

تقویت شود.
وی با بیان اینکه بخش خصوصی داخلی ما امنیت 
ندارد، اظهار داشت: به تبع، سرمایه گذار خارجی هم با 
چنین شرایطی جذب نمی شود. مشوق های ما معمولًا 
روی کاغذ انجام می شود و در حقیقت مشوقی در جذب 
سرمایه گذار نداریم. وی با اشاره به اینکه براساس برخی 
از آمارها بیان می شود که 11 میلیارد و 800 میلیون 
دلار جذب سرمایه گذاری در سال 95 صورت گرفته 
است، گفت: واقعیت این است که از این رقم فقط یک و 

نیم میلیارد دلار عملیاتی شده است.

معاون استان های وزیر ارتباطات گفت: اپلیکیشن 
درخواست تاکسی اسنپ 90 میلیارد تومان سرمایه از 
کشورهای آلمان و آفریقای جنوبی جذب کرده است. 
خــودروی  درخواست  اپلیکیشن  پرسنل  همچنین 
تپسی طی 9 ماه از ۳ نفر کارمند به 95 نفر نیروی 
دانشگاهی و 15 هزار راننده رسیده است. به گزارش 
خبرگزاری فارس، مرتضی براری با اشاره به اقدامات 
ــرای توسعه ICT در کشور گفت:  ــت یــازدهــم ب دول
تاکنون حدود 20 هزار میلیارد تومان در این بخش 
سرمایه گذاری شده و تنها یک اپراتور موبایل 950 
میلیارد تومان سرمایه گذاری کرده است. وی افزود: 

در این دولت 25 هزار روستا به اینترنت پر سرعت 
مجهز شدند و تا پایان دولت نیز 18 هزار روستای 

باقیمانده به این امکان تجهیز می شوند.

ماجرای واردات قطعات خودروی 
چینی بی کیفیت

ــواد  ــد جـ ــی ــا- س ــن ــس ای
حـــســـیـــنـــی کـــیـــا عــضــو 
ــع و  ــای ــن کــمــیــســیــون ص
مــــعــــادن مـــجـــلـــس از 
بـــرگـــزاری جــلــســه ای با 
حضور اعضای کمیسیون 
ــی،  ــلام صــنــایــع و مــعــادن مــجــلــس شــــورای اس
ــازان و قــطــعــه ســازان بـــرای بــررســی  ــ ــودروس ــ خ
گلایه های دو طرف از یکدیگر خبر داده و در بیان 
جزئیات این جلسه اظهار کرده است:" قطعه سازان 
معتقدند خودروسازان به عنوان آقابالاسر عمل 
می کنند و در مقابل خــودروســازان نیز معتقدند 
قطعات بی کیفیت چینی توسط قطعه سازان در 
ــی به  ــلـ ــای شـــرکـــت هـــای داخـ ــدی ه ــن ــه ب ــت ــس ب

خودروسازان فروخته می شود"!

رئیس کمیسیون سرمایه گذاری اتاق تهران:
 سرمایه ایرانیان خارج از کشور ۲ تریلیون دلار است

آمارهای جدید از فعالیت اسنپ و تپسی 
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